

MĚSTO HOLEŠOV
Masarykova 628, 769 17 HOLEŠOV
IČ: 00287172

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:
DIČ:

Komerční banka, a.s.
[REDAKCE]
CZ00287172

V HOLEŠOVĚ DNE: 09.11.2021
VYŘIZUJE: [REDAKCE]
TELEFON:
E-MAIL: [REDAKCE]

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 331/2021 SMM MÚ

DODAVATEL: Blažej Stella, Bělidla 1328, 76861 Bystřice pod Hostýnem 1
IČ: 12732508 DIČ: CZ530819302

Objednáváme u Vás:

výsadba dřevin včetně dvouleté údržby, dle nabídky

Název položky	Jednotka	Množství	Jednotka	Cena celkem
Výsadba dřevin				
Acer campestre 'Elaeagn' 10/12	ks	6	2 450,00 Kč	14 700,00 Kč
Corylus colurna 10/12	ks	1	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
Prunus subhirtella 'Autumnalis Rosea' 12/14	ks	2	2 700,00 Kč	5 572,00 Kč
Prunus fruticosa 'Glotosa' 12/14	ks	1	2 368,00 Kč	2 368,00 Kč
Pinus flexilis 100/125	ks	6	975,00 Kč	5 850,00 Kč
Cornus mas 80/100	ks	8	280,00 Kč	2 240,00 Kč
Hloubení jamek a výměnou půdy na 50%	ks	8	338,00 Kč	2 704,00 Kč
Hloubení jamek a výměnou půdy na 50%	ks	16	656,00 Kč	8 896,00 Kč
Výsadba stromů	ks	16	336,00 Kč	5 376,00 Kč
Výsadba keřů	ks	8	150,00 Kč	1 200,00 Kč
Vyměření výsadby	hod	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
Úkosení stromů	ks	24	250,00 Kč	6 000,00 Kč
Kůly ke stromům	ks	35	150,00 Kč	5 250,00 Kč
Kůly ke stromům borovice, cornus 200cm	ks	14	100,00 Kč	1 400,00 Kč
Dovoz materiálu	km	70	20,00 Kč	1 400,00 Kč
Zhotovení obalu juty	ks	10	52,00 Kč	520,00 Kč
Juta	mb	110	7,00 Kč	770,00 Kč
Pásek na uvázání	mb	25	7,00 Kč	175,00 Kč
Mýdlování kůrou vč. kůry	ks	24	170,00 Kč	4 080,00 Kč
Přihnojení	ks	24	13,00 Kč	288,00 Kč
Ochrana proti poškození krčku	ks	24	58,00 Kč	1 416,00 Kč
Kompost	m3	1	890,00 Kč	890,00 Kč
			celkem	73 673,00 Kč
Údržba 2 roky				
Zálivka 4x ročně 50/ks strom <x>50= 200l a 24 = 4800l	m3	4,8	489,00 Kč	2 347,20 Kč
Dovoz vody	m3	4,8	622,00 Kč	2 985,60 Kč
Přihnojení	ks	24	24,00 Kč	576,00 Kč
Znovu uvázání stromů a odstranění kůly	ks	24	50,00 Kč	1 200,00 Kč
Výchovný řez kůrou	ks	24	180,00 Kč	4 320,00 Kč
Přihnojení stromů vč. hnojiva osmocote	ks	24	69,00 Kč	1 656,00 Kč
Údržba první rok				12 604,80 Kč
Údržba druhý rok				11 148,10 Kč

DODÁVKA URČENA PRO: [REDAKCE]

LHŮTA DODÁNÍ:

od do

MÍSTO DODÁNÍ:

Holešov

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH:

118 126,00 Kč

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!

[REDAKCE]
PODPIS MÍSTOSTAROSTY MĚSTA